
03/03/2023    S45
I. II. III. IV. VI.

Polska-Ostrołęka: Gaz ziemny

2023/S 045-130659

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W OSTROŁĘCE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 141641959
Adres pocztowy: ul. Kołobrzeska 1
Miejscowość: Ostrołęka
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 07-410
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Domanowski
E-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl
Tel.: +48 297691097
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.mzk.ostroleka.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Miejski transport autobusowy

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

DOSTAWA SPRZĘŻONEGO GAZU ZIEMNEGO CNG DLA MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O.

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1) Dostawa sprzężonego gazu ziemnego (zwanego dalej „paliwem stałym CNG”) dla potrzeb taboru Miejskiego Zakładu
Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce oraz dzierżawa urządzeń służących do transportu, magazynowania oraz tankowania paliwa
gazowego CNG (zwanych dalej „ Mobilną stacją tankowania) lub dostawie sprężonego gazu ziemnego przez zabezpieczenie
miejsca tankowania paliwa gazowego CNG przez oferenta w odległości nie większej niż 10km od siedziby Miejskiego Zakładu
Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce przy ul. Kołobrzeskiej 1. 2) Mobilna stacja tankowania będzie wykorzystywana do
napełniania paliwem gazowym CNG zbiorników zamontowanych w pojazdach Zamawiającego. 3) Wszystkie koszty Wykonawcy
dotyczące dzierżawy, serwisu i utrzymania urządzeń wchodzących w skład mobilnej stacji tankowania CNG będą zawarte w
cenie jednostkowej netto dostarczanego gazu CNG. 4) Paliwo gazowe CNG dostarczane będzie na podstawie umowy przez
okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy 5) Paliwo będzie wykorzystywane przez Zamawiającego do tankowania
autobusów komunikacji miejskiej w ilości 10 szt Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera cześć II SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejski Zakład Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostrołęce, ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprężonego gazu ziemnego (zwanego dalej „paliwem gazowym CNG”) dla potrzeb
taboru Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce oraz dzierżawa urządzeń służących do transportu,
magazynowania oraz tankowania paliwa gazowego CNG (zwanych dalej „Mobilną stacją tankowania”) lub dostawie sprężonego
gazu ziemnego przez zabezpieczenie miejsca tankowania paliwa gazowego CNG przez oferenta w odległości nie większej niż
10km od siedziby Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce przy ul. Kołobrzeskiej 1. 2. Mobilna stacja tankowania
będzie wykorzystywana do napełniania paliwem gazowym CNG zbiorników zamontowanych w pojazdach Zamawiającego. 3.
Wszystkie koszty Wykonawcy dotyczące dzierżawy, serwisu i utrzymania urządzeń wchodzących w skład mobilnej stacji
tankowania CNG będą zawarte w cenie jednostkowej netto dostarczanego gazu CNG. 4. Paliwo gazowe CNG dostarczane

mailto:sekretariat@mzk.ostroleka.pl?subject=TED
http://www.mzk.ostroleka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka
https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

będzie na podstawie umowy przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. 5. Dostawie sprężonego gazu ziemnego przez
zabezpieczenie miejsca tankowania paliwa gazowego CNG przez oferenta w odległości nie większej niż 10km od siedziby
Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce przy ul. Kołobrzeskiej 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawiera cześć II SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: tak

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Pkt 30 SWZ - Informacja o ochronie danych osobowych

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi zgodnie z ustawą Prawo
Energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 roku (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 716 ze zm.) wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 1) Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie
zamówienia publicznego na warunkach określonych we Wzorze Umowy, stanowiącym część V SWZ. 2) Zakres świadczenia
Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 3) Zamawiający przewiduje
możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym w art. 454-455 ustawy Pzp
oraz wskazanym we Wzorze Umowy, stanowiącym część V SWZ. 4) Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem
nieważności, zachowania formy pisemnej.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/04/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 05/07/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 07/04/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
MZK Sp. z o.o. w Ostrołęce, ul. Kołobrzeska 1 – za pośrednictwem platformy zakupowej https://
platformazakupowa.pl/pn/ostroleka
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Luty 2024

VI.3) Informacje dodatkowe:
Pkt 13 SWZ zawiera podstawy wykluczenia Pkt 19 SWZ zawiera wymagania dotyczące wadium Ofertę stanowi wypełniony
Formularz Ofertowy – zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć: a) Załącznik nr



1 do Formularza Oferty – Formuła cenowa b) JEDZ – Jednolity Europejski Dokument Zamówienia, o którym mowa w pkt 14
SWZ c) zobowiązanie innego podmiotu wraz z oświadczeniem tego podmiotu, o których mowa w pkt 15.3 SWZ – zgodnie z
załącznikiem nr 3 do SWZ (jeśli dotyczy); d) oświadczenie podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o
którym mowa w pkt 16.3 SWZ - zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ (jeśli dotyczy); e) dowód wniesienia wadium; f)
dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeśli dotyczy).

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o
udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym
na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący
przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania,
jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub wobec treści dokumentów
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub wobec
treści dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 7. Odwołanie w przypadkach innych
niż określone w pkt 29.4 i 29.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się
odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień
publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie
14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej
otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/02/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

